Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Городского округа «город Ирбит» Свердловской области  «Детский сад № 1»

(МБДОУ «Детский сад № 1»)

ул. Революции,28, г. Ирбит Свердловской обл., Российская Федерация, 623850

ИНН 6611004881, КПП 667601001

ПРИКАЗ

от 02.07.21                                                                                                                       № 34-ОД

О внесении изменений в локальные документы детского сада

На основании Постановления главы Городского округа  «город Ирбит»

Свердловской области от 22.06.2021 года  № 954-ПА о внесении изменений в

наименование Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

Муниципального образования город Ирбит  «Детский сад № 1» в устав Муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения  Муниципального образования

город Ирбит  «Детский сад № 1», с  внесением записи о государственной регистрации

изменений, внесенных в учредительный документ юридического лица, и внесение

изменений в сведения о юридическом лице, содержащиеся в ЕГРЮЛ от 02 июля 2021 года

за государственном регистрационным номером 22166007047807В  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в наименование детского сада в локальных документах,

размешенных на сайте детского сада. Слова «Муниципальное образование город Ирбит»

заменить на слова «Городской округ «город Ирбит» Свердловской области» в

соответствующем падеже.

Контроль за выполнением приказа возлагаю на себя.

Заведующий                                    И.А. Боталова

		2021-08-11T09:35:36+0500
	Боталова Ирина Александровна
	Я являюсь автором этого документа